НАРВИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.12.2017 г                            с. Нарва                                         № 22
О внесении изменений в решение Нарвинского сельского Совета депутатов № 8-22 от 24.12.2014г «Об организации учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных
условий на территории Нарвинского сельсовета»

     В целях установления единого порядка ведения учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Нарвинского сельсовета, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским и Жилищным Кодексами РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 29.12.2006 № 258-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края  от 23.05.2006 №18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», пункт 1.6 статьи 7,  Устава Нарвинского сельсовета, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 4 решения Нарвинского сельского Совета депутатов № 22 от 24.12.2014г, согласно приложения
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Нарвинского

сельского Совета депутатов
     Глава Нарвинского сельсовета                                   С.С. Олейник

Приложение
к решению Нарвинского
                                                                                  Совета депутатов                                                                                                                                 от 22.12.2017   № 22

    Состав общественной жилищной комиссии
	Олейник Сергей Сергеевич
	 Глава Нарвинского сельсовета,

 председатель комиссии

	Фролова Олеся

Сергеевна
	Директор МБУК «Нарвинский СДК»,

заместитель председателя комиссии

	Белянина Наталья

Александровна
	Бухгалтер, ИП Бронов А.С.

секретарь комиссии

	Побойкин Юрий Александрович
	Начальник котельной ООО «Кратэк-инвест»
член комиссии

	Радионюк Илья Вадимович
	Депутат Нарвинского сельского Совета депутатов

член комиссии

	Цуцарь Татьяна
Павловна
	Продавец, ИП Бронов А.С.
член комиссии

	Татаринова Надежда
Геннадьевна
	Художественный руководитель МБУК «Нарвинский СДК»  член комиссии

	Толочко Любовь Владимировна
	Пенсионерка (по согласованию) член комиссии